
 

Stránka 1 z 2 
3. zasedání KKOP, dne 14.03.2019 

 

PROGRAM 
 

3. zasedání Komise kulturní a obnovy památek městské části Praha 5 
konané dne 14.03.2019  

sraz 14:00 před vstupem do vily Portheimka k exkurzi do muzea skla.  

od 15:00 hodin komise pokračuje v místmosti č.330 v budově na náměstí 
14. října 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. Ověřovatel zápisu 3. zasedání KkaOP 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

2. Schválení zápisu z 2. zasedání KKaOP dne 07. 02. 2019 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

3. Program 3. zasedání KKaOP 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

4. 
Exkurze do Muzea skla v Portheimce 14:00 hodin sraz před 
vstupem 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

5. Švandovo divadlo – návštěva ředitele divadla Mgr. D. Hrbka 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

6. 
Interplelace na památkáře MHMP - porušování vyhlášky městské 
památkové zóny, návštěva předsedy spolku Za záchranu 
Barrandova 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

7. 
Doplnění žádosti z minulého zasedání komise -  návštěva Jakuba 
Zemana - organizátora vystoupení pana Tessura Shimaguchiho se 
souborem KAMJI  

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

8. 
Dokumentární film o Praze 5, návštěva Simony Chytrové, 
spoluautorky již zhotoveného filmu o P5 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

9. 
Bertramka - aktuální stav objektu a okolí na fotkách MP z konce 
února 2019, plány do budoucna – výzva na MHMP, majitele 
jednoho z pozemků k úklidu 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 



 

Stránka 2 z 2 
3. zasedání KKOP, dne 14.03.2019 

 

10. Žádost MIME Prague z.s. o  finanční podporu v roce 2019 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

11. 
Žádost - Americké jaro - individuální dotace na sérii koncertů  
"Americké jaro" 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

12. 
Žádost - Spolupořadatelství 2. ročníku koncertů série Andělská 
matiné 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

13. 
Žádost o finanční příspěvek  na 2. ročník tanečně - společenského 
večera ve Švandově divadle "Roztančené jeviště" 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

14. Kronika MČ Praha 5 za rok 2017 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

15. 
Nominace členů do komise na otevírání obálek se žádostmi o 
dotaci a do hodnotící komise žádostí 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

16. Diskuze, různé 

Ing.  Lubomír Brož, 
předseda Komise 
kulturní a obnovy 

památek 

 
Ing. Lubomír Brož 

předseda 
  


